
K U Z E Y K I B R I S T Ü R K C U M H U R İ Y E T İ 

R E S M Î G A Z E T E 

Sayı: 19 EK I I I 26 Ocak, 2009 

T E B L İ Ğ V E İ L A N L A R 

Sayı: 62 

1962 Z O R L A "MAL İKTİSABI Y A S A S I 

(15/1962 Sayılı Yasa) 

M a d d e 6 G e r e ğ i n c e K a m u l a ş t ı r m a E m r i 

16 Aralık 2008 tarihli Kuzey Kıbrıs T ü r k Cumhuriyeti Resmi 
Gazetesi'nin E k l l l 'de y a y ı m l a n a n 8 8 8 sayıl ı A m m e E n s t r ü m a n ı ile 
Kamulaştırma İhbarının veri lmiş olmasına, ayni İhbarın C e t v e l i n d e 
gösteri len t a ş ı n m a z m a l ı n / m a l l a r ı n k a m u yararı için 
k a m u l a ş t ı r ı l m a s ı n ı n z o r u n l u o l d u ğ u n u n bildiri lmesine, b u t a ş ı n m a z 
mal/mallar üzerinde herhangi bir hak veya menfaat talep edenin ve 
ihbar edildiği şek i lde k a m u l a ş t ı r m a n ı n y a p ı l m a s ı n a itirazı o lanın 
itirazını, öngörülen s ü r e içerisinde y a p ı l m a s ı n ı n bildiri lmesine t a l e p 
edilen hak ve menfaatların tafsilatının, delillerin ve itirazını 
destekleyen tüm nedenleri ile birlikte Bayındırlık ve Ulaştırma 
Bakanlığı'na sunulması gerektiği bildirilmesine karşın belirtilen süre 
içinde hiçbir itirazın yapılmadığı nedenle Bakanlar Kurulu, bütün 
ahvali dikkate alarak "Kamulaştırma lhban"nın kapsadığı ve 
ihbardaki cetvelde tafsilatlı şekilde görülen taşınmaz malın/malların 
belirtilen amaç için kamulaştırılmasına binaen 1 5 / 1 9 5 2 sayılı Zorla 
Mal iktisabı Yasası'nın 6. maddesinin kendisine verdiği yetkiyi 
kullanarak belirtilen taşınmaz malların a d ı g e ç e n y a s a kural lar ına 
uygun olarak kamulaştırılmasını e m r e d e r . 

(135) 
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Sayı: 63 

ZORLA M A L İ K T İ S A B I Y A S A S I 
(15/1962 Sayılı Yasa) 

Madde 4 Gereğince Kamulaştırma ihbarı 

Bu ihbardaki cetvelde tarif edilen taşınmaz malların Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyetl'nin idamesi, emniyeti ve güvenliğinin sağlanması için gerekli 
olduğundan kamulaştırılması ihbar edilir. 

Sözkonusu taşınmaz mal üzerinde herhangi bir hak veya yarar talep eden 
ve teklif edilen kamulaştırmaya itiraz eden herhangi bir kişinin, bu ihbarın Resmi 
Gazete'de yayımlandığı tarihinden başlayarak onbeş gün içinde içişleri 
Bakanlığı'na hak veya yararının tafsilatını ve bunun delillerini ve itirazını 
destekleyen tam nedenlerini bildirmesi istenir. 

Güzelyurt'a bağlı Lefke'de kain, özel mülkiyette bulunan Pafta/Harita No: 
XXVIII/11W1, Blok: K, parsel 261 sayılı parselin bir kısmından oluşan ve İçişleri 
Bakanlığı Müsteşarı tarafından imzalanan plan üzerindeki sarı boya ile 
boyanmış alan içinde kalan ve tafsilatlı şekilde görülen taşınmaz malların 
kapsadığı alanın tümü. 
Plan, ilgili kişiler tarafından Lefkoşa'da içişleri Bakanlığı'nda tetkik edilebilir. 
(G/yurt D-269/08) 

- C E T V E L -

Kasaba/Köy Pafta/Plan 
MÜLKİYET C E T V E L İ 
Parsel Alan Kayıtlı Mal Sabibi 

Lefke XXVIII/11W1 
Blok :K 

D-Ev-Ak Hisse 
261 21-3-1200 1/a Sultan Cici 

Vı Fatma Tanrıkul 
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K I B R I S T Ü R K R E H B E R L E R B İ R L İ Ğ İ YASASI 
1/2008 

Madde 26 Altında Yapılan Tüzük 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Kıbrıs Türk Rehberler Birliği Yasası 'nın 
26'ıncı maddesinin kendisine verdiği yetkiye dayanarak Bakanlık tarafından hazırlanan 
aşağıdaki tüzüğü onaylar. 

Kısa İsim 1. Bu Tüzük "Kıbrıs Türk Rehberler Birliği Denetim ve Çalışma 
Tüzüğü" olarak isimlendirilir. 

BİRİNCİ KISIM 
Genel Kurallar 

Tefsir 2. Bu Tüzükte metin başka türlü gerektirmedikçe; 
"Bakan", Turizm işleriyle görevli Bakam anlatır. 
"Bakanlık", Turizm işleriyle görevli Bakanlığı anlatır. 
"KITREB" veya "Birlik", Yasanın 9'uncu maddesi uyarınca kurulan 
Kıbrıs Türk Rehberler Birliğini anlatır. 
"Yasa"; Kıbrıs Türk Rehberler Birliği Yasasını anlatır. 
Bu Tüzükte kullanılan ve Yasada tanımlanan diğer herhangi bir 

sözcük, tanım veya deyim, metin başka türlü gerektirmedikçe 
sözkonusu Yasada ona verilen anlamı taşır. 

Amaç Bu Tüzüğün amacı, Mesleğin icrası ve denetimi, Bakanlınlığın Birlik 
ile yapacağı işbirliği ve denetim esasları ve Birliğin kayıt ve diğer 
çalışmalarına ilişkin kuralları düzenlemektir. 

Kapsam 

Meslek 
İcrası 
Ve Denetimi 

Bu Tüzük, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde KITREB üyesi Turist 
Rehberlerinin meslek icrası, Yasaya göre kurulan KTREB'in 
oraganlannın toplantı tutanakalan, Bakanlığın Birlik ile yapacağı 
işbirliği ve denetim, Birliğin hesap ve kayıtlarının tutulmasına ilişkin 
çalışma usûllerini kapsar. 

İKİNCİ KISIM 
Mesleğin İcra ve Denetimine İlişkin Esaslar 

(l)Bakanlık, resen veya şikayet üzerine, görevlendireceği memurlar 
aracılığı ile Birlik üyesi rehberlerin meslek icrasını, bu Yasa veya 
yürürlükteki diğer yasalara uygunluğu yönünden her zaman denetleme 
görev ve yetkisine sahiptir 

(2)KITREB'in Yasa'nın 22'inci ve 23'üncü maddesine göre alacağı 
kararlar derhal Bakanlığa Disiplin Kurulu tarafından bildirilir. 
(3)Yasanın 27'inci maddesine göre Rehberlik Belgesine sahip olmadan 
rehberlik yapan. kişilerin tespiti, Bakanlık v e . KITREB işbirliği 
çerçevesinde Bakanlık tarafından veya Bakanlığın bilgisi dahilinde 
KITREB tarafından yapılabilir. Tespit halinde, durum, derhal Polis 
Genel Müdürlüğüne bildirilerek tutanak tutturulur ve gerekli yargısal 
işlemler başlatılır. 

(4) Birlik üyesi rehberler, meslek icrası esnasında turist rehberi kimlik 
kartını görünür vaziyette taşımakla yükümlüdür. 
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Bakanlığın 6. (l)Birliğin tüm kayıt ve defterleri Bakanlığın denetimindedir. Genel 
, Birlik iîe Kurul.Disiplin Kurulu ve Denetleme Kurulunda alman kararların tümü 

Yapacağı Bakanlığa 10 gün içerisinde bildirilir. Yönetim Kurulunun aldığı 
İşbirliği ve kararlar Bakanlığın isteği halinde, Bakanlığa derhal bildirilir. 
Denetim (2)Bakanlık tarafından görevlendirilen temsilci, Birlik Genel Kurul ve 

Olağanüstü Genel Kurul toplantılarına katılır. 
(3)Birliğin toplantı, karar ve çalışmalarına ilişkin Yasaya aykırılığın 
tespit edilmesi halinde Bakanlık tarafından yargısal işlem başlatılabilir. 

Hizmet İçi 7. (l)Birlik üyelerine yönelik hizmetiçi eğitim programları, seminer gezi 
Eğitim ve ve kurslar. KITREB tarafından, Bakanlığın onayı ile hazırlanır. 
Mesleğin Hizmetiçi eğitim, özel ilgi turizmine yönelik eğitimi de kapsar. 
İcrası KITREB en az ayda bir defa turist rehberlerinin mesleki becerilerini 

geliştirmesi için hizmetiçi eğitim, kurs seminer veya geziler 
düzenlemekle mükelleftir. Turist rehberleri, her yıl için düzenlenen bu 
faaliyetlerin en az '/< (dörtte bir)'üne katılmak zorundadırlar. 
(2)Hizmetiçi eğitim yükümlülüklerini tamamlayan rehberlerin 
katılımlarına ilişkin ayrıntılar liste halinde her yıl Mart ayında 
Bakanlığa gönderilir. Üyelik aidatım ödediğine dair makbuzu 
Bakanlığa ileten ve hizmet içi eğitim yükümlülüğünü tamamlayan 
rehberlerin Turist Rehberi Kimlik Kartı bir sonraki yıl için yenilenir. 
(3)Rehberlik Kimlik kartına yeni dil eklenmesi, ilave edilmek istenen 
dile. Yasanın 6'ıncı maddesinin 4'üncü fıkrasına bağlı olarak vakıf 
olunduğunun kanıtlanması ile mümkün olur. 

Tutanak ve 8. (l)Birlik tarafından, KITREB Genel Kurul ve Yönetim Kurulu toplantı 
Defterler ' ve kararlarının yazıldığı bir karar defteri, üye kayıtlarının bulunduğu 

bir sicil kayıt defteri ve mali konuların yer aldığı bir hesap ve bilanço 
defteri tutulur. Ayrıca, Disiplin Kurulu ve Denetleme Kurullarına ait 
toplantı, görüşme ve alınan kararların yer aldığı defterler de tutulur. 
(2)Toplantı tutanakları ve kararlan ilgili kurul üyleri tarafından imza 
edilirler. Bu defterler, gerekli görüldüğü zamanlarda Bakanlık 
tarafından incelenebilir ve her zaman denetime açıktır. 

Hesaplar 9. Birliğin hesaplan, her yıl Bağımsız Hesap uzmanlan Birliğine kayıtlı 
Mali Müşavir tarafından denetlenir. Birlik hesapları, devletin kabul 

*=" ettiği uluslararası muhasebe kuralarına göre tutulur. 

ÜÇÜNCÜ KISIM 
Son Kurallar 

Yürütme 10. Bu Tüzük, Turizm İşleri ile görevli Bakanlık tarafından yürütülür. 
Yetkisi 

Yürürlüğe 
Giriş 

11. Bu Tüzük, Resmi* Gazete'de yayımlandığı tarihten başlayarak 
yürürlüğe girer. 
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BAYRAK RADYO T E L E V İ Z Y O N K U R U M U Y A S A S I 
(50/1983;25/1986;54/1989 ve 35/1993 Sayılı Yasalar) 

Bayrak Radyo Televizyon Kurumu Yönetim Kurulu Değiştirilmiş şekli 
ile 50/1983 sayılı Bayrak Radyo Televizyon Kurumu Yasasının 46'ncı 
maddesinin (4)'üncü fıkrasının (b) bendinin kendisine verdiği yetkiye 
dayanarak aşağıdaki Tarifeyi yapar. 

Kısa İsim 1-Bu Tarife "Bayrak Radyo Televizyon Kurumu Kaşiyeli 
Eleman Ücret Tarifesi" olarak isimlendirilir. 

Ücret Tarifesi 2-(a)Değiştirilmiş Şekli ile 50/1983 sayılı Bayrak Radyo 
Televizyon Kurumu Yasasının 46'ncı Maddesinin 
(4)'üncü fıkrası (a) bendi uyarınca yaptırılan hizmet için 
ödenecek ücreti gösteren "Ücret Tarifesi" EK'tedir. 

(b)"Ücret Tarifesi" nde belirtilen limitler arasında ücret 
tesbiti, Bayrak Radyo Televizyon Kurumu Müdürü 
tarafından yapılır. 

(c)Özel durumlarda ve / veya Ücret Tarifesinde 
öngörülmeyen hallerde Bayrak Radyo Televizyon 
Kurumu Müdürü , Bayrak Radyo Televizyon Kurumu 
Yönetim Kurulu onayı ile ücret tesbiti yapabilir. 

Yürürlüğe 3-(a)Bu Tarife 01 Ocak 2009 tarihinden itibaren yürürlüğe 
Giriş ve girer. 
Yürürlükten (b)Bu Tarifenin yürürlüğe girmesi ile 24 Aralık 2004 
Kaldırma tarihli Resmi Gazetenin EK III'ünde AE 719 olarak 

yayınlanmış olan "Bayrak Radyo Televizyon Kurumu 
Kaşiyeli Eleman Ücret Tarifesi" yürürlükten kaldırılır. 
Ancak bu yürürlükten kaldırma yürürlükten kaldırılan 
Tarife gereğince yapılmış veya y a p ı l m a s ı gereken bir 
işlemi etkilemez. 
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EK 

** Ü C R E T T A R İ F E S İ " 

TL 

En az En çok 

I-Artistik ve özel 
Hizmetler: 

A-Artistik Hizmetler: 7.00.-TL 
60.00.-TL 

(Saat başı) 

B-özel Yetenek 
Gerektiren İşler. 7.00.-TL 

60.00.-TL 

(Saat başı) 

C-Yapımı Dıştan 
Eleman Alınarak 

7.00.-TL 
60.00.-TL 

Gerçekleştirilen İşler: 
(Saat başı) 

D-Mttzik Programları 
Hazırlama/Sunma. 7.00.-TL 

60.00.-TL 

(Saat başı) 

H- Metin Yazma /; 
Haber/Yornm Okuma. 
(Saat başı) 

A-TOrkçe. 
20.00.-TL 

100.00.-TL 

B-Yabancı Dil. 25.00.-TL 
125.00.-TL 
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İÜ Çeviriş 
(Sut buı) 

A-Simultané 30.00.-TL 150.00.-TL 

B~Yaali 25.00.-TL 150.00.-TL 

rv-Muhabirlik: 
A-YurtDışı 

(Sut but) 150.00.-TL 400.00.-TL 

B-Yurtiçi 

(Saat başı) 30.00.-TL 200.00.-TL 

V-Görüntü Muhabirliği: 

Yurt Dışı 

(Sut buı) 50.00.-TL 250.00.-TL 

VI- Spor Yayınları: 

A-Radyo Spor 
Programı 
(248 dk.) 

100.00.-TL 250.00.-TL 

B-TVSpor 
Programı + 
G i n l n Maç 
Anlatım / 
Yorum. 

(120 dk.) 

90.00.-TL 200.00.-TL 
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C-Maç Anlatım 
(120 dk.) 

D-Maç Çekim 
(Kamera ve kaseti şahıs 
karşılar.) 

(90 dk.) 

5Ö.00.-TL 

50.00.-TL 

150.00.-TL 

200.00.-TL 

NotsSaat başı olarak tesbit edilen ücretler ile Spor Yayınları için tesbit 
edilen Ücretler, kullanılan süreye orantılı olarak hesap edilir. 
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K.K.T.C. MERKEZ BANKASI İDARE MERKEZİNDEN DUYURU 
DUYURU NO : 2009 / 0011 

D Ö V İ Z EFEKTİF 
R E S M t K U R (TL. Olarak) (TL. Olarak) 

DÖVtZİN CİNSİ ALIŞ SATIŞ ALIŞ SATIŞ 

1 AMERİKAN DOLARI 1.5951 1,6028 1.5940 1.6052 
1 AVUSTURALYA DOLARI 1.07420 1,08120 1,06930 1.08770 
1 DANİMARKA KRONU 0,28344 0.28484 0,28324 0.28550 
1 EURO 2,1122 2,1224 2.1107 2,1256 
1 İNGİLİZ STERLİNİ 2.3761 2.3885 2.3744 2,3921 
1 İSVİÇRE FRANGI 1.42160 1.43080 1,41950 1.43290 
1 İSVEÇ KRONU 0.19444 0.19646 0,19430 0.19691 
1 KANADA DOLARI 1,2851 1,2909 1.2803 1.2958 
1 KUVEYT DİNARI 5.4551 5.5269 5.3733 5,6098 
1 NORVEÇ KRONU 0,22790 0,22944 0.22774 0,22997 
1 SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ 0,42661 0.42738 0.42341 0.43059 

100 JAPON YENİ 1,7612 1.7729 1.7547 1,7796 
1 SURİYE LİRASI 0.02699 0.04048 
1 ÜRDÜN DİNARI 2.1130 2,3828 
1 YENİ İSRAİL ŞEKELİ 0.40464 0.42539 

100 İRAN RİYALİ 0,01270 0,01904 

Ç A P R A Z K U R L A R 
1 AMERİKAN DOLARI - 1,4824 AVUSTURALYA DOLARI 
1 AMERİKAN DOLARI - 5.6270 DANİMARKA KRONU 
1 AMERİKAN DOLARI - 8.1584 İSVEÇ KRONU 
1 AMERİKAN DOLARI - 1.1202 İSVİÇRE. FRANGI 
1 AMERİKAN DOLARI, - 90.4100 JAPON YENİ 
1 AMERİKAN DOLAR i' - 1.2416 KANADA.DOLARI 
1 AMERtKAN DOLARI - 6,9857 NORVEÇ KRONU 
1 AMERİKAN DOLARI - 3,7503 SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ 
1 KUVEYT DİNARI - 3,4483 AMERİKAN DOLARI 
1 İNGİLİZ STERLİNİ - 1,4902 AMERİKAN DOLARI 
1 EURO - 1,3242 AMERİKAN DOLARI 

EURO. DÖNÜŞÜM KURLARI 
1 EURO 
1 EURO 
1 EURO 
1 EURO 
1 EURO 

' 1 EURO 
1 EURO 
1 EURO 
1 EURO 
1 EURO 
1 EURO 
1 EURO 
1 EURO 

1,95583 
40.3399 
40,3399 

166.386 
6.55957 
0.787564 

1935.27 
2.20371 

13.7603 
200.482 

5.94573 
340.750 

0,585274 

ALMAN MARKI 
BELÇİKA FRANGI 
LÜKSEMBURG FRANGI 
İSPANYOL PEZETASI 
FRANSIZ FRANGI 
İRLANDA LİRASI 
İTALYAN LİRETİ 
HOLLANDA FLORİNİ 
AVUSTURYA ŞİLİNİ 
PORTEKİZ ESKÜDOSU 
FİN MARKASI 
YUNAN DRAHMİSİ 
KIBRIS LİRASI 

ALTIN SATIŞ FİYATI 
1 Gram - 27,82830 ABD Doları 

38/97 Sayılı Para ve Kambiyo Yasası'mn 10. Maddesinin (1) fıkrası gereğince Resmi İşlemlerde esas alınacak 
17.18,19 OCAK' 2009 tarihli günlük Resmi kurlar aşağıdaki şekilde tesbit ve ilan olunur. 
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K.K.T.C. MERKEZ BANKASı IDARE MERKEZINDEN DUYURU 

DUYURU NO : 2009 / 0012 

38/97 Sayılı Para ve Kambiyo Yasası'mn 10. Maddesinin (1) fıkrası gereğince Resmi İşlemlerde esas alınacak 
20 OCAK 2009 tarihli günlük Resmi kurlar aşağıdaki şekilde tesbit ve 1lan olunur. 

D Ö V I Z EFEKTIF 

R E S M I K U R (TL. Olarak) (TL. Olarak) 
DÖVIZIN CINSI AL ıŞ ' SATıŞ A L I Ş SATıŞ 

1 AMERIKAN DOLARı 1.6300 1.6379 1.6289 1,6404 
1 AVUSTURALYA DOLARı 1.10070 1,10790 1,09560 1,11450 
1 DANIMARKA KRONU 0.28995 0.29138 0.28975 0,29205 
1 EURO 2.1606 2,1710 2,1591 2.1743 
1 INGILIZ STERLINI 2,3901 2,4026 2,3884 2,4062 
1 ISVIÇRE FRANGı 1.45060 1.45990 1.44840 1.46210 
1 ISVEÇ KRONU 0.19995 0.20203 0.19981 0.20249 
1 KANADA DOLARı 1,3107 1.3166 1.3059 1.3216 
1 KUVEYT DINARı 5.6903 5.7652 5.6049 5,8517 
1 NORVEÇ KRONU 0,23692 0.23852 0,23675 0.23907 
1 SUUDI ARABISTAN RIYALI 0,43594 0.43673 0,43267 0.44001 

100 JAPON YENI 1,7959 1,8078 1,7893 1.8147 
1 SURIYE L IRASı 0.02758 0.04137 
1 ÜRDÜN DINARı 2.1593 2,4350 
1 YENI ISRAIL ŞEKELI 0.41431 0.43556 

100 IRAN RIYALI 0.01297 0.01945 

Ç A P R A Z K U R L A R 

1 AMERîKAN DOLARı - 1.4784 AVUSTURALYA DOLARı 

1 AMERIKAN DOLARı 5.6212 DANIMARKA KRONU 

1 AMERIKAN DOLARı - 8.1072 ISVEÇ KRONU 

1 AMERIKAN DOLARı - 1.1219 ISVIÇRE FRANGı 

1 AMERIKAN DOLARı - 90.6000 JAPON YENI 

1 AMERIKAN DOLARı 1,2440 KANADA DOLARı 

1 AMERIKAN DOLARı 6,8669 NORVEÇ KRONU 

1 AMERIKAN DOLARı - 3.7504 SUUDI ARABISTAN RIYALI 

1 KUVEYT DINARı - 3.5199 AMERIKAN DOLARı 

1 INGILIZ STERLINI 1.4669 AMERIKAN DOLARı 

1 EURO - 1.3255 AMERIKAN DOLARı 

EURO DÖNÜŞÜM KURLARı 

1 EURO - 1.95583 ALMAN MARKı 
1 EURO - 40,3399 BELÇIKA FRANGı 
1 EURO • 40.3399 LÜKSEMBURG FRANGı 
1 EURO - 166,386 ISPANYOL PEZETASı 
1 EURO - 6.55957 FRANSıZ FRANGı 

' 1 EURO - 0.787564 İRLANDA LİRASI 
1 EURO - 1936.27 İTALYAN LIRET! 
1 EURO - 2.20371 HOLLANDA FLORtNİ 
1 EURO - 13,7603 AVUSTURYA Ş I L I N I 
1 EURO - 200.482 PORTEKIZ ESKÜDOSU 
1 EURO - 5.94573 FIN MARKASı 
1 EURO - 340.750 YUNAN DRAHMISI 
1 EURO 0.585274 KıBRıS LIRASı 

ALTıN SATıŞ FIYATı 

1 Gram - 27.85510 A8D Doları 
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K.K.T.C. MERKEZ BANKASI İDARE MERKEZİNDEN DUYURU 
DUYURU NO : 2009 / 0013 

38/97 Sayılı Para ve Kambiyo Yasası'nın 10. Maddesinin ( 1 ) fıkrası gereğince Resmi işlemlerde esas alınacak 
21 OCAK 2009 tarihli günlük Resmi kurlar aşağıdaki şekilde tesbit ve ilan olunur. 

D Ö V I Z EFEKTIF 

R E S M I K U R (TL. Olarak) (TL. Olarak) 
DÖVIZIN CINSI A L ı Ş SATıŞ A L ı Ş SATıŞ 

1 AMERIKAN DOLARı 1.6563 1.6643 1,6551 1.6668 

1 AVUSTURALYA DOLARı 1,09360 1.10080 1.08860 1.10740 

1 DANIMARKA KRONU ' 0,28804 0.28946 0,28784 0.29013 

1 EURO 2.1464 2.1568 2.1449 2.1600 

1 INGILIZ STERLINI 2,3164 2.3285 2.3148 2.3320 

1 ISVIÇRE FRANGı 1.44630 1,45560 1.44410 1.45780 

1 ISVEÇ KRONU 0.19620 0.19824 0.19606 0.19870 

1 KANADA DOLARı 1.3141 1.3200 1.3092 1,3250 

1 KUVEYT DINARı 5,7156 5.7909 5,6299 5,8778 

1 NORVEÇ KRONU 0.23325 0.23482 0.23309 0,23536 

1 SUUDI ARABISTAN RIYALI 0.44295 0,44375 0,43963 0,44708 

100 JAPON YENI 1,8261 1.8382 1,8193 1,8452 

1 SURIYE LIRASı 0.02814 0.04221 

1 ÜRDÜN DINARı 2,1940 2.4741 

1 YENI ISRAIL ŞEKELl 0.41534 0.43664 

100 IRAN RİYALI 0.01327 0,01990 

Ç A P R A Z K U R L A R 

1 AMERIKAN DOLARı » 1.5119 AVUSTURALYA DOLARı 

1 AMERIKAN DOLARı 5,7497 DANIMARKA KRONU 

1 AMERIKAN DOLARı 8.3954 ISVEÇ KRONU 

1 AMERIKAN DOLARı - 1.1434 ISVIÇRE. FRANGı 

1 AMERIKAN DOLARı 90.5400 JAPON YENI 

1 AMERIKAN DOLARı 1,2608 KANADA.DOLARı 

1 AMERIKAN DOLARı 7.0876 NORVEÇ KRONU 

1 AMERIKAN DOıARı 3.750S SUUDI ARABISTAN RIYALI 

1 KUVEYT DINARı 3.4795 AMERIKAN DOLARı 

1 INGILIZ STERLINI 1,3991 AMERIKAN DOLARı 

1 EURO - 1.2959 AMERIKAN DOLARı 

EURO DÖNÜŞÜM KURLARı 

1 EURO - t.95583 ALMAN MARKı 
1 EURO - 40 3399 BELÇIKA FRANGı 
1 EURO - 40,3.";99 LÜKSEMBURG FRANGı 
1 EURO 166.386 ISPANYOL PEZETASı 
1 EURO - 6.55957 FRANSıZ FRANGı 
1 EURO 0,787564 IRLANDA LIRASı 
1 EURO - 1936.27 ITALYAN LIRETI 
1 EURO 2.20371 HOLLANDA FLORINI 
1 EURO - 13.7603 AVUSTURYA Ş I L I N I 
1 EURO - 200.482 PORTEKIZ ESKÜDOSU 
1 EURO 5.94573 F I N MARKASı 
1 EURO . - 340,750 YUNAN DRAJttrSl 
1 EURO m 0,585274 K ı B R ı S L IRASı 

ALTıN SATıŞ FıYATı 

1 Gram - 28.57730 ABD Doları 
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D Ö V İ Z EFEKTİF 
R E S M İ K U R (TL. Olarak) (TL. Olarak) 

DÖVİZİN CİNSİ ALIŞ " SATİŞ ALIŞ SATIŞ 

1 AMERİKAN DOLARI 1.6552 1,6632 1,6540 1,6657 
1 AVUSTURALYA DOLARI 1.07230 1,07930 1.06740 1.08580 
1 DANİMARKA KRONU 0.28672 0.28813 0.28652 0.28879 
1 EURO 2,1366 2.1469 2.1351 2.1501 
1 İNGİLİZ STERLİNİ 2.2767 2.2886 2,2751 2,2920 
1 İSVİÇRE FRANGI 1,44380 1,45310 1.44160 1.45530 
1 İSVEÇ KRONU 0.19675 0,19880 0.19661 0.19926 
1 KANADA DOLARI 1,3090 1.3149 1.3042 1,3199 
1 KUVEYT DİNARI 5.7058 5.7810 5.6202 5.8677 
1 NORVEÇ KRONU 0,23333 0.23490 0.23317 0.23544 
1 SUUDt ARABİSTAN RİYALİ 0.44266 0.44346 0,43934 0.44679 

100 JAPON YENİ 1,8389 1,8511 1.8321 1.8581 
1 SURİYE LİRASI 0.02812 0.04218 
1 ÜRDÜN DİNARI 2,1926 2,4725 
1 YENİ İSRAİL ŞEKELİ 0.41345 0,43465 

100 İRAN RİYALİ 0.01329 0,01993 

Ç A P R A Z K U R L A R 
1 AMERİKAN DOLARI - 1.5410 AVUSTURALYA DOLARI 
1 AMERİKAN DOLARI - 5,7724 DANİMARKA KRONU 
1 AMERİKAN DOLARI 8,3662 İSVEÇ KRONU 
1 AMERİKAN DOLARI - 1.1446 İSVİÇRE FRANGI 
1 AMERİKAN DOLARI - 89.8500 JAPON YENİ 
1 AMERİKAN DOLARI - 1,2649 KANADA DOLARI 
1 AMERİKAN DOLARI » 7.0805 NORVEÇ KRONU .. 
1 AMERİKAN DOLARI - 3.7505 SUUDt ARABİSTAN RİYALİ 
1 KUVEYT DİNARI - 3.4758 AMERİKAN DOLARI 
1 İNGİLİZ STERLİNİ - 1.3760 AMERİKAN DOLARI 
1 EURO - 1.2908 AMERİKAN DOLARI 

EURO DÖNÜŞÜM KURLARI 
1 EURO • 1.95583 ALMAN MARKİ 
1 EURO 40.3399 BELÇİKA FRANGI 
1 EURO 40,3399 LÜKSEMBURG FRANGI 
1 EURO - 166.386 İSPANYOL PEZETASI 
1 EURO 6.55957 FRANSIZ FRANGI 

' 1 EURO 0,787564 İRLANDA LİRASI 
1 EURO - 1936.27 İTALYAN LİRETİ 
1 EURO 2.20371 HOLLANDA FLORlNl 
1 EURO - 13.7603 AVUSTURYA ŞİLİNİ 
1 EURO 200.482 PORTEKİZ ESKÜDOSU 
1 EURO 5.94573 FİN MARKASI 
1 EURO - 340.750 YUNAN DRAHMİSİ 
1 EURO - 0.585274 KIBRIS LİRASI 

ALTIN SATIŞ FİYATI 
1 Gram - 28,40940 ABD Doları 


